

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Conselho

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO - JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

Pregão Eletrônico - PROCESSO 11

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ARAÇÃO E GRADAGEM DO SOLO COMO TAMBÉM SILAGEM, BATA DE FEIJÃO E MILHO

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - ARAÇÃO E GRADAGEM - Valor Referência: 1.097.050,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRACÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.510 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014 SINAPI 12/2023 - 5843			-	-	5.000	161,72	808.600,00	
0002	GRADE DE DISCO REBOCÁVEL COM 20 DISCOS 24" X 6 MM COM PNEUS PARA TRANSPORTE - CHP DIURNO. AF_06/2014 SINAPI 12/2023 - 5921			-	-	5.000	5,03	25.150,00	
Vencedor		I L PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	29.049.932/0001-00					833.750,00	Adjudicado em: 27/03/2024 - 10:41:22 - Por: JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

Lote: 0002 - SILAGEM, BATA DE FEIJÃO E MILHO - Valor Referência: 704.350,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRACÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.510 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014 SINAPI 12/2023 - COD 5843			-	-	2.500	161,72	404.300,00	
0002	MÁQUINA MALHADEIRA, DEBULHADEIRA, BATEDEIRA DE FEIJÃO E MILHO, INCLUSIVE MÃO DE OBRA DO OPERADOR COMP - 001			-	-	2.500	52,41	131.025,00	
Vencedor		I L PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	29.049.932/0001-00					535.325,00	Adjudicado em: 27/03/2024 - 10:41:40 - Por: JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

Autoridade Competente

